
キ ッ ト 製 品 

注入針付溶解剤 
 

フィシザルツ®ＰＬ－Ｄの 
容器目盛表示位置変更のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
毎々弊社製品には格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび注入針付溶解剤 フィシザルツＰＬ－Ｄの容器目盛の視認性向上のた
めに表示位置を変更（右側の 25mL 及び 75mL 目盛を左側に移動させ 1列に表示）させてい

ただくことになりました。 

何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますようご案内とともにお願い申し上げます。 
 

敬 白  
  平成 １８ 年 ８ 月 

 
 
 

 
記 
 

●容器目盛表示位置の変更：（右側の 25mL 及び 75mL 目盛を左側に移動させ 1列に表示） 
 

        〔旧〕                     〔新〕 
                                     

 
 
 
 
 

75mL 
 

 
                            
 
 
 

25mL 
 
 
 

                            

 

 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

包  装 統一商品コード 製造番号 出荷予定時期 

１００mL×１０キット １９７－６４０５５ ３ ０６Ｆ２８Ｃ 
平成１８年９月下旬頃 
より出荷いたします。 

 
●新包装品の個装ケース及び梱包ケースに下記の表示をいたします。表示期間は原則として初製造
後６カ月間とさせていただきます。 

 


